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Referat af bestyrelsesmøde den 19. januar 2015  

 
Deltagere ved mødet: 

Lennard Nielsen, Peter Hviid Schack, Morten Eistrup, Bente Riis samt Ole Holde deltog i mødet.  

 

Nyt medlem af bestyrelsen 

Svend Tankmar har ønsket at udtræde af bestyrelsen. Derfor indtræder suppleant Bente Riis nu i besty-

relsen.  

 

Økonomi 

Ole Holde gennemgik regnskabet for 2014, der viser et lille overskud mod budgetteret et lille underskud. 

Regnskabet er revideret og godkendt af foreningens revisor. 

 

Forslag til budget for 2015 blev gennemgået af Ole Holde uden bemærkninger fra den øvrige bestyrelse. 

 

Nyt forsyningscenter langs Energivej 

Helsingør Kommune påtænker at etablere et nyt forsyningscenter langs Energivej (lokalplansforslag 

1.143). Forslaget lægger op til nyt driftscenter, et biomassefyret kraftvarmeværk og en ny genbrugs-

plads. Bestyrelsen drøftede forslaget og de implikationer det kan få for Skibsegen – herunder støj, trafik 

og udsyn. Der er indsigelsesfrist frem til 3. marts 2015.  

Bestyrelsen vil indgive en indsigelse ifht. støjgener – herunder mulighed for at få etableret en støjvold. 

Morten laver et oplæg. I øvrigt anbefales foreningens medlemmer ligeledes at gøre indsigelse selv, 

såfremt man har synspunkter desangående. 

 

Hønsehold     

Bestyrelsen drøftede på ny ansøgningen vedr. hønsehold ifht den kommende generalforsamling. 

 

Fastelavn  

Bestyrelsen har modtaget en ansøgning vedr. tilskud til et fastelavnsarrangement. Da et sådan arrange-

ment sidste år var en stor succes, blev tilskuddet bevilget. Mere information om arrangementet vil følge. 

 

Generalforsamling 

Bestyrelsen drøftede tid og sted for den kommende generalforsamling. Mere information vil følge. 

 

Diverse 
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Der har den seneste tid været konstateret øget vand på stamvejen fra Kjeldsbjerggaard og ud på mar-

ken, der også har resulteret i en mindre ny ”sø”. I januars frostvejr resulterede dette i farlige situationer, 

da isens tykkelse gjorde det umuligt at salte væk og såvel cykelstien og vejen var meget glat. Ole Holde 

tager fat i Kommunen med henblik på at undersøge problemet opståen og løsning på samme.   


